



තැපැල් දෙපාර්තමේන්තුව

2021 වර්ෂයේ සමරු මුද්දර නිකුත් කිරීම වෙනුවෙන්

යෝජනා ලබා ගැනීම

2021 වර්ෂය සඳහා නිකුත් කරනු ලබන සමරු මුද්දර සඳහා සූදුසු තේමාවන් සලකා බැලීමට යෝජනාවන්, මුද්දර ප්‍රතිපත්තියේ 7.1 ජේදය ප්‍රකාරව මෙයින් කැඳවුනු ලදාකි.

ජාතික හා ජාත්‍යන්තර වගයෙන් වැදගත් සිදුවීම්, සංවත්සර සැමරුම්, සම්භාවනීය පුද්ගලයන්, ස්වභාව සෞන්දර්ය, ක්‍රිඩා, ජාතික අභිජනය පෙන්නුම් කෙරෙන සහ සංස්කෘතික අවස්ථාවන් පිළිබඳවත තේමාවන් මේ යටතේ යෝජනා කළ හැකිය. අදාළ යෝජනාව සමග එන් වැදගත්කම පිළිබඳව කෙටි විස්තරයක්, සංවත්සර දිනයන් හා අදාළ යෝජනාව සනාථ කිරීම සඳහා ප්‍රමාණවන් තොරතුරු පිළිබඳ ලිඛිත සාක්ෂි සමග යෝජනාකරුගේ හම, මිශ්නය, දුරකථන අංශය, විද්‍යුත් ලිපිනය හා අත්සන සහිතව ඉදිරිපත් කළ යුතුය.

සියලුම යෝජනාවන් 2020 සැප්තැම්බර් මස 30 වෙනි දිනට ප්‍රථම ලැබෙන සේ අධික්ෂණ, මුද්දර කාර්යාලය, තැපැල් මුලස්ථානය, අංක 310, ඩී. ආර්. විජේවිඩන මාවත, කොළඹ 01000 යන ලිපිනයට එවිය යුතු වේ.

අවසන් දිනන් පසුව ලැබෙන යෝජනාවන්, 2021 වර්ෂයේදී මුද්දර නිකුත් කිරීම සඳහා සලකා නොබලන බව කාරුණිකව දැන්වම්.

රංජිත් ආරයෝත්තා,
තැපැල්පත්,
තැපැල් මුලස්ථානය,
අංක 310,
ඩී. ආර්. විජේවිඩන මාවත,
කොළඹ 01000.



அஞ்சல் திணைக்களம்

ஆலோசனை கோரல் ஞாபகார்த்த
முத்திரைகள் வெளியீடு - 2021

2021 ஆம் ஆண்டில் வெளியிடப்படவுள்ள ஞாபகார்த்த முத்திரைகளுக்கான பொருத்தமான தலைப்பை கவனத்தில் எடுப்பதற்கான ஆலோசனைகள் முத்திரைக் கொள்கையின் 7.1 பந்தியின் பிரகாரம் அஞ்சல் திணைக்களத்தினால் கோரப்படுகின்றன.

தேசிய மற்றும் சர்வதேச ரீதியில் முக்கியமான சம்பவங்கள், ஆண்டு நிறைவு கொண்டாட்டங்கள் மதிப்பிற்குரிய நபர்கள், தேசிய பெருமையை வெளிப்படுத்தும் இயற்கைக் காட்சிகள், விளையாட்டு, தேசிய பெருமையை காட்டும் கலாசார விழுமியங்கள் ஆகிய விடயங்களை உள்ளடக்கியதான் தலைப்புகளின் கீழ் அனுப்ப முடியும்.

ஆலோசனையானது அதன் முக்கியத்துவம் குறித்த சருக்கமான விளக்கமும், திகதிகளை உறுதிப்படுத்துவதற்கான எழுத்து மூலமான ஆவணங்கள், மற்றும் அனுப்புவரின் பெயர், முகவரி, தொலைபேசி இல, மின் அஞ்சல் முகவரி, கையொப்பம் முதலியனவும் அடங்கியதாக இருத்தல் வேண்டும்.

சகல ஆலோசனைகளும் 2020, செப்டெம்பர் மாதம், 30ஆந் திகதிக்கு முன்பதாக பணிபாளர், முத்திரைப் பணியகம், அஞ்சல் தலைமையகம், இல. 310, டி.ஆர். விஜேவர்தன மாவத்தை, கொழும்பு 01000 எனும் முகவரிக்கு அனுப்பப்படுதல் வேண்டும்.

இறுதித் திகதிக்கு பின்னர் கிடைக்கும் ஆலோசனைகள் 2021 முத்திரை வெளியீடுவதற்காக கவனத்தில் கொள்ளப்பட மாட்டாது என்பதனை தயவாகத் தெரிவித்துக் கொள்கின்றேன்.

ரங்ஜித் ஆரியரத்ன
அஞ்சல் அதிபதி,
அஞ்சல் தலைமையகம்,
இல. 310,
டி.ஆர். விஜேவர்தன மாவத்தை,
கொழும்பு 01000.



Department of Posts

Calling for Proposals for the issue of Commemorative Stamps – 2021

Proposals are hereby invited in terms of paragraph 7.1 of the Stamp Issuing Policy of the Department of Posts in order to consider suitable themes for commemorative stamps to be issued in 2021.

These proposals should be forwarded under the themes of nationally or internationally important events such as commemorations, distinguished personalities, natural sceneries, sports and other events that depict the national pride and culture. Relevant proposals should be forwarded with a brief description and written documents to prove such dates of commemoration and all information in respect of proposed issue along with name, address, telephone numbers, e-mail address and the signature of the proponent.

All proposals should reach the **Director, Philatelic Bureau, Postal Headquarters, 310, D. R. Wijewardena Mawatha, Colombo 01000** on or before 30th September, 2020.

You are kindly informed that late proposals for 2021, received after the closing date for submitting proposals will not be considered.

Ranjith Ariyaratne
Postmaster General,
Postal Headquarters,
No. 310,
D. R. Wijewardena Mawatha,
Colombo 01000.